第１号様式（第４条関係）
松田町ごみ等減量リサイクル機械購入費助成金交付申請書

　　　　年　　　月　　日

　　　松田町長　　　　　　　　　　　　殿

申請者　住　　所　　松田町

　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　電話番号

　松田町ごみ等減量リサイクル機械購入費助成金交付要綱第４条の規定に基づき、助成金を交付されたく次のとおり申請します。

記

交付申請額　　　　　　　　　　　　　　円
	目　　的
	（生ごみ分解機　・　リサイクル機）購入のため

	設置場所
	松田町　　　　　　　番地
	自治会名

	購入費
	円
	自己負担金
	円
	助成金
	円

	購入機種

	購入予定店

※購入予定の見積書を添付してください。